否，推荐的成交候选人数： 3名。

7.3.1 履约保证金
履约担保的形式：□履约保证金；□履约保函。

本项目不收取履约保证金。

10. 需要补充的其他内容

10.1 词语定义

10.1.1 类似项目 类似项目是指：/。

10.1.2 不良行为记录

不良行为记录是指：“建设市场在工程建设过程中违反有关工程建设

的法律、法规、规章或强制性标准和执业行为规范，经县级以上建设

行政主管部门或其委托的执法监督机构查实和行政处罚，形成的不良

行为记录。”

10.2 采购控制价

采购控制价

采购控制价金额：陆拾玖万壹仟捌佰壹拾捌元整(691818.00 元)磋商

报价必须小于采购控制价，否则作无效磋商处理。

10.3 技术标 “暗标”评审方式

施工组织设计是否采用

“暗标”评审方式
不采用

10.4 响应文件电子版

响应文件电子版 无

10.5 知识产权

构成本竞争性磋商文件各个组成部分的文件，未经采购人书面同意，供应商不得擅自复印和用于

非本采购项目所需的其他目的。采购人全部或者部分使用未成交人响应文件中的技术成果或技术

方案时，需征得其书面同意，并不得擅自复印或提供给第三人。

10.6 重新采购的其他情形

除供应商须知正文第 8 条规定的情形外，除非已经产生成交候选人，在竞标有效期内同意延长竞